
Piesakies INTERREG EUROPE Kopīgā sekretariāta
konsultācijai par projekta ideju

Izstrādājot  projekta  pieteikumu iesniegšanai  starpreģionu  sadarbības  programmas INTERREG
EUROPE 2021.-2027.gadam pirmajā projektu konkursā, kas atvērts līdz š.g. 31.maijam, ir
iespējams pieteikties programmas Kopīgā sekretariāta konsultācijai par projekta ideju.

Kas jādara?

Pievienojies INTERREG EUROPE programmas kopienai ŠEIT.

Publicē savu projekta ideju tiešsaistes platformā ŠEIT.

Konsultējies ar Kopīgā sekretariāta pārstāvjiem par projekta ideju, iesniedzot
pieteikumu konsultācijai (tiešsaistes platformā).

Konsultācijas iespējams saņemt elektroniski, ar tālruņa vai video zvana palīdzību. Konsultāciju
ilgums 30-45 minūtes.

Pirms iesniedz savu projekta ideju konsultācijai, lūgums pievērst uzmanību, ka

Atklātā projektu konkursa laikā ir iespējams pieprasīt vienu konsultāciju par katru projekta
ideju. Konsultācijas par projekta ideju ierasti veic projekta Vadošais partneris.

https://www.interregeurope.eu/onboarding/prehome
https://www.interregeurope.eu/user/login?destination=/submit-a-project-idea


Pirms iesniedz savu projekta ideju atgriezeniskās saites saņemšanai pārliecinies, ka tā
izstrādāta pēc iespējas pilnīgāk. To izdarīt iespējams izmantojot pašnovērtējuma veidlapu -
pieejama ŠEIT.
Lai sniegtu noderīgus padomus, Kopīgais sekretariāts aicina par projektu sagatavot
detalizētu informāciju konsultāciju veidlapā, aprakstot, risināmo jautājumu, politikas
instrumentus, iesaistītos partnerus, plānotās aktivitātes un pilota darbības (ja tādas
plānotas).

Izstrādājot projekta pieteikumu aicinām izpētīt Programmas īstenošanas vadlīnijas.

Laikā no š.g. 25.-28.aprīlim iespējams piedalīties Kopīgā sekretariāta organizētajos tiešsaistes
pasākumos Vadošajiem partneriem par projekta pieteikuma sagatavošanu:
 

Veiksmīgas partnerības izveide – 25.aprīlis

Projekta metodoloģijas izstrāde – 26.aprīlis

Projekta vadība, budžets un finanses – 27.aprīlis

Projekta komunikācija – 28.aprīlis

 

Reģistrācija pasākumiem tiešsaistē iespējama ŠEIT.

Tāpat uzdod interesējošos jautājumus Kopīgā sekretariāta pārstāvjiem par INTERREG EUROPE
programmas  pirmo  projektu  konkursu  Q&A  sesijās  (22.aprīlī,  6.maijā  un  20.maijā)  -
pieteikšanās process, dokumenti, budžets, partnerības izveide. Reģistrācija ŠEIT.

Jautājumu  gadījumā  aicinām  sazināties  ar  programmas  Kopīgā  sekretariāta  pārstāvjiem,
kontaktinformācija  ŠEIT.

https://www.interregeurope.eu/check-project-relevance
https://www.interregeurope.eu/sites/default/files/2022-04/IR-E_programme_manual_%26_annexes.pdf
https://www.interregeurope.eu/news-and-events/events/project-development-webinars
https://www.interregeurope.eu/news-and-events/events/qa-session-about-the-first-call-0
https://www.interregeurope.eu/our-team

